

単 価 合 意 書

令和6年5月16日に契約したR5国道20号吉野地区防災その6工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月 6日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町四丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 神奈川県愛甲郡愛川町中津4071番地1

氏名 大野建設株式会社 代表取締役 大野 治雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		58,613,726	
法面工		式	1		53,237,138	
法枠工		式	1		14,513,408	
吹付枠		m2	416	34,888	14,513,408	
鉄筋挿入工		式	1		37,864,810	
鉄筋挿入 (1)	自穿孔ボルトφ28.5 削孔長5.6m	m	644	36,831	23,719,164	
鉄筋挿入 (2)	【支給品】自穿孔ボルトφ28.5 削孔長5.6m	m	370	28,827	10,665,990	
鉄筋挿入 (3)	自穿孔ボルトφ28.5 削孔長4.6m	m	46	37,701	1,734,246	
鉄筋挿入 (4)	自穿孔ボルトφ28.5 削孔長2.6m	m	23	40,814	938,722	
鉄筋挿入 (5)	自穿孔ボルトφ28.5 削孔長1.6m	m	18	44,816	806,688	
運搬処理工		式	1		47,112	
支給品運搬		式	1		47,112	
モルタル背面処理工		式	1		811,808	
削孔		孔	208	1,343	279,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
背面注入		m3	4	133, 116	532, 464	
地下水排除工		式	1		2, 482, 780	
集排水ホースリンク工		式	1		2, 482, 780	
ホースリンク	地表 砂質土 径90mm	m	80	14, 326	1, 146, 080	
保孔管	地表VP ストレナ現場加工有 VP50	m	80	1, 134	90, 720	
保孔管 (孔口保護管)	地表VP ストレナ現場加工無 VP75	m	12	987	11, 844	
導水管		m	58	8, 413	487, 954	
ホースリンク 仮設機材		式	1		335, 062	
足場		式	1		411, 120	
仮設工		式	1		2, 893, 808	
防護施設工		式	1		922, 475	
仮設防護柵	設置・撤去 高さ3m 単管・型枠用合板・メッシュシート	式	1		922, 475	
交通管理工		式	1		1, 971, 333	
交通誘導警備員		式	1		1, 971, 333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		58,613,726	
共通仮設費		式	1		7,190,438	
共通仮設費		式	1		664,134	
現場環境改善費（率計上）		式	1		664,134	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,526,304	
純工事費		式	1		65,804,164	
現場管理費		式	1		22,067,241	
工事原価		式	1		87,871,405	
一般管理費等		式	1		15,238,595	
工事価格		式	1		103,110,000	
消費税相当額		式	1		10,311,000	
工事費計		式	1		113,421,000	